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روزنامه 
ـــید  شهر امـ
و زندگی

پس از اینکه شهرداری مشهد، 
آستان قدس رضوی و کمیته 
امداد امام خمینی(ره) چندی 
پیش تفاهم نامه ای را برای ساخت مسکن 
خانواده های نیازمند شهر مشهد به امضا 
رساندند، عملیات اجرایی  ساخت این 
مسکن های حمایتی دیروز آغاز شد و در 
مراسمی با حضور مسئولان این ۳ حوزه و 
البته به دستور استاندار خراسان رضوی، 
کلنگ ساخت ۱۰۰۰ واحد مسکونی، ویژه 
اقشار نیازمند، به نام مجتمع امام رضا (ع) در 

شهرک شهید رجایی به زمین خورد.
رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) در 
این مراسم ضمن قدردانی از همراهی 
آستان قدس رضوی، استانداری، شهرداری 
و شورای اسلامی شهر مشهد، اظهار کرد: 
براساس اصل ۳۱ قانون اساسی ما تکلیف 

ساخت مسسکن برای محرومان را داریم.
مرتضی بختیاری، بخش مسکن 
رکن  مهم ترین  و  پرهزینه ترین 
توانمندسازی است که خوشبختانه 
کاری که امروز در مشهد شروع شد  و 
آستان قدس رضوی با در اختیار قراردادن 
۲ هکتار از اراضی خود در شهرک شهید 
رجایی و شهرداری و شورای شهر مشهد 

با ایجاد زیرساخت های لازم برای ساخت 
۱۰۰۰ واحد مسکونی ویژه افراد نیازمند 
همراه شدند، اقدامی بسیار ارزشمند است.

بختیاری حاشیه شهر مشهد را به یمن 
وجود حضرت رضا(ع) متفاوت با 
دیگرحاشیه ها در شهرهای دیگر دانست 
و تأکید کرد: امیدواریم این مجتمع 
هزارواحدی که به نام حضرت رضا(ع) مزین 
شده است در سال ۱۴۰۱ به بهره برداری 
برسد و اولویت ما برای تحویل این خانه ها، 
خانواده های یتیم و ۳ نفر به بالای تحت 

پوشش است.
رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) در 
پایان تأکید کرد: خوشبختانه امروز تفاهم 
دیگری هم با استانداری خراسان رضوی به 
امضا رسیده است که براساس آن اقداماتی 
برای اشتغال و توجه به ۸ شهرستان 
محروم خراسان رضوی که دارای ضرایب 
محرومیت ۷، ۸ و ۹ هستند انجام خواهد 

شد.
  ساخت ۶۰۰۰ واحد مسکونی در حاشیه
شهر

شهردار مشهد هم در حاشیه این مراسم با 
حضور در جمع خبرنگاران درباره آخرین 
وضعیت ساخت ۶۰۰۰ واحد مسکونی در 
حاشیه شهر اظهار کرد: در این زمینه با ۳ 
نهاد بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان 
امام(ره) و بنیاد مسکن به جمع بندی 

رسیدیم. البته دلیل طولانی شدن کار 
مربوط به طرح تفصیلی آن بوده که این کار 
نیز به سرانجام رسیده است و مشاور 
نقشه ها را آماده کرده و قرارگاه سازندگی 
خاتم النبیا(ص) نیز در حال آماده سازی 

اقدامات خود است.
محمدرضا کلائی افزود: درصورتی که 
این اقدامات نیز به سرانجام برسد، عملیات 

ساخت این واحدها نیز آغاز خواهد شد.
وی همچنین درباره زمان پایان ساخت 
این مجتمع مسکونی هزارواحدی گفت: 

درصورتی که برای اجرای پروژه به معارضات 
جدی برنخوریم، امیدواریم که در همان 
زمان بندی یک سال و نیمه که کمیته امداد 

اعلام کرده است، کار به پایان برسد.
 تحول خدمت رسانی در آستان  قدس رضوی

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی هم 
ضمن ابراز خرسندی از آغاز عملیات ساخت 
مسکن برای محرومان گفت: در راستای 
تحقق فرمان مقام معظم رهبری، با تهیه 
سند تحول آستان قدس رضوی و با تدبیر 
تولیت این آستان، توجه جدی به حل 

مشکلات مردم، به ویژه در حاشیه شهر 
مشهد و خدمت رسانی را خواهیم داشت.

مصطفی خاکسارقهرودی در اختیار دادن 
زمین متعلق به آستان قدس رضوی برای 
ساخت ۱۰۰۰ واحد مسکونی را یکی از 
گام های این آستان در زمینه توجه به 
نیازمندان برشمرد و افزود: این حرکت 
همچنان ادامه خواهد یافت و در 
حوزه های مختلفی که نیاز به همراهی 
آستان قدس رضوی باشد ما آماده 

این همراهی هستیم. 

 بیمارستان ناظران که کلنگ 
ساخت آن در سال ۹۴ در زمینی 
به مساحت ۱۸ هزار مترمربع بر 
زمین خورد، از ابتدای بهمن ماه 
فعالیت خود را به عنوان اولین 
قطب درمان بیماران سرطانی 
و هوشمندترین بیمارستان 
کشور در غرب مشهد آغاز خواهد کرد. 
رئیس بیمارستان ناظران که دیروز برای 
اطلاع رسانی درباره افتتاح این بیمارستان 
به جمع خبرنگاران آمده بود، دراین باره 
گفت: فاز اول بیمارستان ناظران با ظرفیت 
۱۰۰ تخت خواب خدمات درمانی خود را 
آغاز می کند و با شیب ملایم و بررسی 
زیرساخت ها این ظرفیت را افزایش 
خواهد داد. مسعود خانی با اشاره به 

اینکه از لحاظ هتلینگ این مرکز یکی 
از بیمارستان های پیشرو کشور است، 
بیان کرد: بیشتر اتاق های این بیمارستان 
یک تخته یا دوتخته است و تمام امکانات 
لازم برای بیمار و همراه در آن پیش بینی 
شده است. این بیمارستان از لحاظ 
تجهیزات کلینیکال یکی از مجهزترین 
بیمارستان های مشهد است و در حوزه 
تصویربرداری به ۲ دستگاه رادیولوژی، 
۲ دستگاه سونوگرافی، یک دستگاه 
سی تی اسکن و اولین دستگاه ام آرآی 

اوپن مشهد مجهز شده است.
خانی بیان کرد: ناظران مجهزترین اتاق 
عمل کشور را دارد و از لحاظ نرم افزاری 
به روزترین و هوشمندترین بیمارستان 

کشور است.
 امکانات آزمایشگاهی به روز

رئیس بیمارستان ناظران افزود: با توجه 
به اینکه پایه درمانی این بیمارستان برای 

درمان مبتلایان به سرطان است، امکانات 
آزماشگاهی به روز در آن تعبیه شده و یکی 
از مجهزترین آزمایشگاه ها و تجهیزات 
بانک خون کشور برای این مرکز خریداری 

شده است.
آی سی یو  به  اشاره  با  وی 
دوازده تخت خوابی در این مرکز گفت: 
همچنین این مرکز به عنوان اولین 
مجموعه درمانی استان و سومین در 
کشور مجهز به دستگاه آی او آر پی خواهد 
شد تا بتوان بیماران را در زمان جراحی 
رادیوتراپی کرد. این موضوع بی شک 
به تکمیل چرخه درمان بیماران کمک 

خواهد کرد.
خانی با اشاره به راه اندازی بخش اورژانس 
این بیمارستان که مجهز به ۱۲ تخت و 
اتاق عمل مستقل و به روز است، افزود: 
تلاش می کنیم در فاز اول علاوه بر پایه 
و تخصص بیماران سرطانی بتوانیم همه 

بیماران منطقه قاسم آباد را با بهره مندی 
از اورژانس و درمانگاه تخصصی پوشش 
دهیم. این نوید را به مردم این منطقه 
می دهیم که با شروع سال ۱۴۰۰ و با 
استفاده از ۲ دستگاه آمبولانس، نگرانی 

در زمینه درمان نخواهند داشت.
وی اظهار کرد: با فعال شدن فاز اول 
این بیمارستان، ۳۸۸ نفر در این مرکز 
مشغول به کار خواهند شد و در ادامه 
با بهر برداری از  فاز بعدی این مرکز در 
تابستان کادر درمان لازم تکمیل خواهد

 شد.
 ارائه خدمات با نرخ دولتی

رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از 
مبتلایان به سرطان نیز در این نشست با 
اشاره به هدف گذاری ایجاد ۹ قطب بزرگ 
درمان سرطان در کشور تا سال ۱۴۰۴ 
گفت: با راه اندازی این بیمارستان شاهد 
راه اندازی اولین قطب درمان سرطان 

کشور در مشهد خواهیم بود.
حمید مستشاری با تأکید بر اینکه تمام 
خدمات درمانی در مرکز ناظران با تعرفه 
دولتی محاسبه خواهد شد، افزود: برای 
اسکان خانواده بیماران این بیمارستان، 
آسایشگاهی با ظرفیت ۱۵۰ تخت در 
مرکز انکولوژی رضا(ع) در حال ساخت 

است.
 ۲۰۰ میلیارد تومان برای ساخت ناظران

در ادامه مدیرعامل انجمن حمایت از 
مبتلایان به سرطان مشهد گفت: 
این پروژه با ۲۹ هزارمترمربع زیربنا، ۲۰۰ 
تخت بستری و ۶ اتاق عمل آماده فعالیت 

است.
اصغر افراسیابی با اشاره به کمک بیش از 
۱۰ هزار خیر در ساخت این بیمارستان 
افزود: برای ساخت و تجهیز این مرکز 
در مجموع ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه 

شده است.
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مسکن های حمایتی شهرک شهیدرجایی  با مشارکت شهرداری مشهد، آستان قدس رضوی  و کمیته امداد امام خمینی(ره) در سال ۱۴۰۱ بهره برداری  می شود

هزار واحد مسكونى به نام نيازمندان مشهد

هوشمندترین بیمارستان کشور در خدمت مشهدی ها
بیمارستان ۲۰۰تخت خوابی ناظران از ابتدای بهمن در قاسم آباد آغاز به کار می کند
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کاهش رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
ـــــــــــــدر مشهد ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 

ایسنا: مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان رضوی 
با اشاره به رعایت ۸۵ درصدی پروتکل های بهداشتی در شهر مشهد 
گفت: در ۲ هفته گذشته تا حدودی میزان رعایت پروتکل ها توسط 
مردم کاهش یافته است. براساس آخرین آمارها، میزان رعایت 

پروتکل ها توسط مردم در مشهد به طور میانگین ۸۵ درصد است.
سید حمید موسوی ادامه داد: اکنون ۱۸ شهر آبی و ۱۵ شهر زرد در 
استان داریم. واقعیت این است که اگر محدودیت ها و دستورالعمل ها 
رعایت نشود، دوباره به پیک بیماری خواهیم رسید. محدودیت های 
وضعیت آبی هنوز ابلاغ نشده است. در همه استان شرایط فعالیت 

مشاغل در این هفته مشابه شرایط زرد در نظر گرفته شده است.
مهدی قلیان، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، نیز 
از وارد نشدن کرونای انگلیسی به استان خراسان رضوی خبر داد 
و اظهار کرد: اکنون موردی از ابتلای ویروس کرونای انگلیسی در 
استان شناسایی نشده است و پاسخ تست چندنفری که سابقه سفر 
به کشورهای اروپایی داشته اند و مبتلا به کرونا شده بودند، پس از 

بررسی در آزمایشگاه رفرانس کشور منفی شد.
همچنین براساس اعلام سیماسادات لاری، سخنگوی وزارت 
بهداشت، ۹۷ هم وطن دیگر قربانی کرونا شدند تا شمار فوتی های 
این بیماری به ۵۶ هزار و ۴۵۷ نفر برسد. ۶۳۱۷ بیمار جدید نیز 
شناسایی شدند و به این ترتیب تعداد کل مبتلایان کووید ۱۹ در 

کشور به یک میلیون و ۳۰۵ هزار و ۳۳۹ نفر رسیده است.

اجرای پرفورمنس های تفکیک زباله
ـــــــــــــ در تقاطع های شهر ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 

اجرای پرفورمنس های آموزشی با موضوع تفکیک زباله از مبدأ و 
جمع آوری هوشمند پسماند در تقاطع ها و چهارراه های پرتردد 

شهر مشهد آغاز شد.
 مدیرعامل سازمان مپ شهرداری مشهد با بیان اینکه میزان کل 
زباله شهر مشهد به طور میانگین ۲۰۰۰ تن در روز است، گفت: ۳۰ 
تا ۳۵ درصد از این زباله ها پسماند خشک است که ۱۱ درصد آن ها 
در شهر مشهد و از مبدأ جمع آوری می شود که این رقم می تواند تا 
۲۰ درصد رشد داشته باشد و به همین دلیل با کار کارشناسی طی 
چندسال گذشته به جدیدترین روش جمع آوری پسماند خشک، 

که روش هوشمند است، رسیده ایم.
وی با اشاره به اجرای یک هفته ای نمایش های آموزشی با موضوع 
تفکیک زباله در چهارراه های پرتردد افزود: در این نمایش های 
تقاطعی ضمن اشاعه فرهنگ تفکیک زباله از مبدأ به مقوله 
هوشمندسازی نیز اشاره شده است و این نمایش ها به مدت یک 
هفته در چهارراه های فرامرز عباسی، آزادشهر، مقدم، شهدا، مدرس، 
مخابرات و سی متری طلاب، میدان احمدآباد و تقاطع هاشمیه در 

حال برگزاری است.

ـــــــــــــآلودگی مشهد کم می شود ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 
ایرنا: کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی 
خراسان رضوی گفت: غلظت آلاینده های جوی در مشهد و شهرهای 
صنعتی خراسان رضوی به تدریج از عصر امروز(پنجشنبه) و همگام 
با افزایش سرعت وزش باد در این استان کاهش خواهد یافت. زهرا 
آهنگرزاده بیان کرد: ماندگاری هوای گرم تا روزهای ابتدایی هفته 
آینده در خراسان رضوی تداوم دارد و طی این مدت میانگین دما در 

برخی از مناطق استان بین ۲ تا ۳ درجه افزایش می یابد.

انتصاب سرپرست معاونت سیاسی استانداری 
ـــــــــــــخراسان رضوی ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 

ایسنا: با حکم محمدصادق معتمدیان، استاندار خراسان رضوی، 
محمدعلی نبی پور به عنوان سرپرست سمت سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی منصوب شد. پیش از این حسن جعفری عهده دار این 

مسئولیت بود.

اتمام عملیات پیش تصفیه خانه اولنگ 
ـــــــــــــتا خرداد ۱۴۰۰ ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی: مدیر 
طرح پساب شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی در جریان بازدید 
از پروژه های در دست ساخت ایستگاه پمپاژ طرح پساب مشهد 
گفت: تاکید ما اتمام عملیات اولنگ تا خردادماه ۱۴۰۰ است. حبیب 
االله راستکار ادامه داد: پیشنهادهایی برای به روز کردن ایستگاه 
های پمپاژ اولنگ، خین عرب، پرکندآباد و شمس آباد داریم که 
از سمت معاونت طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای ارائه شده 
است. همچنین سرعت کار و تکمیل در ایستگاه شمس آباد نیز 
بیشتر از قبل خواهد شد و مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی آن به زوید به 

بهره  برداری می رسد.

وضعیت قرمز
 ذخایر خونی استان

فارس: مدیرکل سازمان انتقال خون خراسان رضوی با اشاره به کاهش 
چهارده درصدی مراجعه برای اهدای خون گفت: میزان حضور و اهدا 
از ابتدای فروردین ماه تا پایان آذرماه امسال به نسبت مدت مشابه سال 
قبل ۱۴ درصد کاهش داشته و نگرانی را بابت کمبود خون و ذخایر خونی، 
به ویژه در گروه های خونی نادر، ایجاد کرده است و ممکن است که 
زندگی آن ها را به خطر بیندازد.   مجید عبداللهی افزود: پایگاه های اهدای 
خون پاک اند و به صورت مستمر ضدعفونی می شوند و کار خون گیری 

هم با رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی انجام می شود.

بازگشایی ۱۳ مسیر تردد
 در جوار حرم رضوی

آستان نیوز: مدیر عالی حرم مطهر رضوی گفت: ۱۳مسیر تردد ویژه 
زائران حضرت امام رئوف(ع) و یک مسیر ویژه افراد کهن سال برای 
تردد با ویلچر برای زیارت از نزدیک مضجع منور رضوی مشخص 
شده است و اکنون مردم با رعایت دستورالعمل های ستاد مقابله با 
کرونا، مضجع شریف امام رضا(ع) را زیارت می کنند. محمدمهدی 
برادران با بیان اینکه شیشه های حائل نصب شده در روضه منوره 
موقتی است ادامه داد: زائران حضرت رضا(ع) از این مسیرها 

می توانند تا چندقدمی ضریح برای زیارت حضور پیدا کنند.

۱۲۰۰ المان گل برای استقبال 
از بهار ۱۴۰۰ در مشهد

  مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد، از 
برنامه های این سازمان برای بهار ۱۴۰۰ رونمایی کرد و گفت: سال 
گذشته به علت شیوع کرونا نتوانستیم اکران المان های گل را داشته 
باشیم اما امسال و با هدف کاهش استرس شهروندان گل کاری های 
شهر تقویت می شود. احمدرضا سلامی بیان کرد: المان های 
امسال به مدل دید و منظری تغییر ماهیت می یابد تا شاهد اجتماع 
شهروندان در کنار المان ها نباشیم. برآورد ما این است  که ۱۲۳۵ 

المان گل برای استقبال از بهار ۱۴۰۰ اجرا و نصب خواهد شد.

۱۳۹۹ دی    ۲۵
۳۰جمادی الاول ۱۴۴۲ 
۳۳۰۱ شماره 

۵شنبه

علیرضا ظهیری
  a.zahiri@shahraranews.ir

امیررضا وثوقی
  a.vosoughi@shahraranews.ir
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